
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 09.11.2021 №1065 «Об утверждении программы «Противодействие 

коррупции в муниципальном образовании «Инзенский район» 
   

 В целях приведения нормативно - правового акта в соответствие  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление  Администрации района от 

09.11.2021 №1065 «Об утверждении программы «Противодействие 

коррупции в муниципальном образовании «Инзенский район»: 

1.1. В паспорте и в разделе «Ресурсное обеспечение программы» с 

разбивкой по этапам и годам реализации» общую сумму финансирования 

заменить с 30,0 тыс.рублей на 25,0 тыс.рублей, в 2022 году с 10,0 тыс.рублей 

на 5,0 тыс.рублей. 

1.2. В мероприятиях Программы «Противодействие коррупции в 

муниципальном образовании «Инзенский район» Ульяновской области» 

внести следующие изменения: 

1.2.1. в разделе «Обеспечивающая цель 2. Создание условий для 

активного участия представителей институтов гражданского общества и 

общественного контроля, граждан в противодействии коррупции» в 

мероприятии «Изготовление баннеров с социальной антикоррупционной 

рекламой  по итогам районных конкурсов, памяток для граждан об 

общественно опасных последствиях проявления коррупции» в столбце 5 

сумму «5000» исключить. 

1.2.2. в строке «Итого по годам» в столбце 5 сумму «10,000» заменить 

на сумму «5,000».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                  А.И.Макаров 

 

 
Амиров Л.Р. 
2-53-89 
ла1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16 мая  2022  г.                                                               №447 

                                    экз._ 



 


